
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Alba Maritza Herrera Garcia De Del Cid 172 aherrera@mineduc.gob.gt

Aleyda Judith Salazar Arriaga

Ana Orquidea Calel Jiatz 141 acalelj@mineduc.gob.gt

Ana Raquel Divas Interiano

Andrea Magdalena Lopez Lima De Martin mlopez@mineduc.gob.gt

Aracely Maribel Ozorio Mayen 143 aozorio@mineduc.gob.gt

Baudilio Baldomero Rodas Lemus 114 bbrodas@mineduc.gob.gt

Berta Elisa Lorenzo Hernandez 142 blorenzoh@mineduc.gob.gt

Brenda Elizabeth Borges Amado De Lopez bborges@mineduc.gob.gt

Candido Gonzalez Ramirez

Carlos Humberto Lemus Ramos 138 clemus@mineduc.gob.gt

Celia Nohemi Sirin Iquique

Claudia Eugenia Cabrera Lopez 121 ccabreral@mineduc.gob.gt

Claudia Eugenia Paniagua Gonzalez 148 cpaniagua@mineduc.gob.gt

Claudia Matea Salome Nimatuj Garcia

Daniel Alejandro Arriaza Jimenez 152 darriaza@mineduc.gob.gt

Dennys Daniel Campa Alvarez 126 dcampa@mineduc.gob.gt 
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NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Diana Raquel Hernandez Gonzalez 100 y 101 drhernandez@mineduc.gob.gt

Dinora Dardon Cardona 147 ddardon@mineduc.gob.gt

Dresner Bosbeli Urbizo Figueroa 130 durbizo@mineduc.gob.gt

Edna Guillen Fernandez eguillen@mineduc.gob.gt

Edwin Armando Alvarez Castillo 171 eaalvarez@mineduc.gob.gt

Elba Ileana Gordillo Alas De Pierri egordillo@mineduc.gob.gt

Eliseo Daniel Alvarez Natareno edalvarez@mineduc.gob.gt

Elsa Edith Mauricio Lemus emauricio@mineduc.gob.gt

Enrique Leonel Orozco Reyes 172 elorozco@mineduc.gob.gt

Ever Avimael Villanueva Morales evillanueva@mineduc.gob.gt

Henry David Noriega Córdova 153 hdnoriega@mineduc.gob.gt

Iris Yadira Juarez Mayen De Cifuentes ijuarez@mineduc.gob.gt

Isaura Mavilleny Corado Pocasangre  100 y 101 mcorado@mineduc.gob.gt

Jairo Leonel Lopez Corado 141 jlopezc@mineduc.gob.gt

Jairo Leonel Lopez Corado  141 ecelis@mineduc.gob.gt

Jenny Fabiola Morales Aguilar 170 jfmorales@mineduc.gob.gt

Jenry Vildad Medrano Mayen 136 jvmedrano@mineduc.gob.gt

Jorge Ruben Marroquin Salazar 117 jrmarroquin@mineduc.gob.gt

Jose Victor Aguilar Montenegro

Juana Inés Guevara Valdés jguevara@mineduc.gob.gt

Juanita Concepcion Cerna Barrientos De Trejo 146 jcerna@mineduc.gob,gt

Julio Roberto Bonilla Valle 163 jbonilla@mineduc.gob.gt

Karin Lissette Barrios Garcia 145 kbarriosg@mineduc.gob.gt

Karla Judith Lemus Martinez De Cortes 163 klemus@mineduc.gob.gt
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Keyna Irene Franco Leiva De Escobar 133 kfrancol@mineduc.gob.gt

Lilian Karina Hernandez Galindo 161 lkhernandez@mineduc.gob.gt

Lorena Mishel Juarez Urizar ljuarez@mineduc.gob.gt

Lucia Mariana Andrade Chang 151 lmchang@mineduc.gob.gt

Lucrecia Marisol Alegria Milla De Melgar lucrecia.alegria@mineduc.gob.gt

Marco Antonio Morales Chamale mmoralesc@mineduc.gob.gt

Maria De Los Angeles Prado Sanchez mprado@mineduc.gob.gt

Maria Del Carmen Paz Giron De Contreras 169 mpaz@mineduc.gob.gt

Maria Del Rosario Cifuentes Poggio De Orellana 150 mcifuentes@mineduc,.gob.gt

Maria Del Rosario Lopez Escobar De Paz mlopeze@mineduc.gob.gt

Maria Magdalia Alvarez Lima De Jimenez 158 mmalvarez@mineduc.gob.gt

Mariela Hernandez Leon De Mendez 154 mhernandezl@mineduc.gob.gt

Marleny Yojana Antuche Peña De Palacios 170 mantuche@mineduc.gob.gt

Maynor Mardoqueo Lemus Alvarado

Mayra Aracely Martinez Y Martinez De Batun mmartinezm@mineduc.gob.gt

Migdalia Azucena Tello Monterroso 135 mtellom@mineduc.gob.gt

Miguel Alejandro Fuentes Quintero mafuentes@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Avila Gavarrete 159 mavila@mineduc.gob.gt

Mirian  Gil lucrecia.alegria@mineduc.gob.gt

Nancy Mariella Alarcon Argueta De Soto 165 y 166 nmalarcon@mineduc.gob.gt

Nora Isabel Ramirez Araujo De Melgar 134 niramirez@mineduc.gob.gt

Orlando  Giron 168 ogiron@mineduc.gob.gt                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Orlando Flores Girón ofloresg@mineduc.gob.gt

Oscar Raul Reyes Sanchez oreyes@mineduc.gob.gt
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Philip Roman Rodriguez Fajardo 158 promanr@mineduc.gob.gt

Rebeca Dardon Castillo rdcastillo@mineduc.gob.gt

Rita Angelica Catalan Sosa De Mayen rcatalan@mineduc.gob.gt

Rodolfo Marroquín Gutiérrez 139 rmarroquing@mineduc.gob.gt

Rosario Dalila Sanchez Fajardo De Flores 149 dlsanchez@mineduc.gob.gt

Rosy Livy Hernández Alvarado 153 rlhernandez@mineduc.gob.gt

Salvador Estuardo Padilla Ramos 140 spadilla@mineduc.gob.gt

Sebastian Hernandez Gabriel 159 shernandezg@mineduc.gob.gt

Shero Wendy Velasquez Arango De Catu swvelasquez@mineduc.gob.gt

Silvana Guevara Rosales De Rosales 131 sguevara@mineduc.gob.gt

Wilder Aunner Giron Chamo 161 wgiron@mineduc.gob.gt

Yadira Oreliana Palacios Santis De Monzón ccabreral@mineduc.gob.gt
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